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Zyre database e cila kryen perpunim, ruajtje kontrollin e te dhenave per kJiente brenda dhe jashte 
vendit. Ofrim konsulence dhe raportime periodike ne lidhje me problematikat teknike, pagesat 
asistencat e ndryshme. Veprimtaria e shoqerise dote jete ne fushat: Dizenjimin, krijimin, 
zhvillimin dhe tregtimin e aplikacioneve web dhe software te ndryshem per bizneset. Dbenie te 
konsulences ne fushen e aplikacioneve per bizneset dhe individet. Ofrimin e sherbimit te 
formimit profesional ne ambiente fizike dhe online per shoqerite dhe individet. Shpendarje dhe 
tregtim te produkteve ushqimore me pakice dhe shumice nepermjet shitjes direkt dhe online. 
Zhvillim te rrjetit franchizing ne tregun shqiptar dhe ate nderkombetar. Tregtimin e software te 
krijuara nepermjet intemetit dhe formave te tjera sipas ligjit. Krijimi i aplikacioneve per celularet 

Obiekti i veprimtarise 

Neni 3 

Shoqeria mund te ndryshoje seline, te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin 
shqiptar dhe jashte vendit. 

DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan Kaculini, Zona Kadastrale 8518, Pallati Port View, Kati i 
dyte 

Neni 2 

Kerkojne te themelojne shoqerine: ADVERA ne perputhje me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare " 

Z. MATTEO MILONE, i datelindjes 29/07/1991, lindur ne Croton~(CZ) Itali, madhor, me 
zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti CA32567HP. 

Z. NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA, i datelindjes 27/08/1961, lindur ne Prizzi, (PA) Ttali me 
zotcsi juridike per te vepruar, me numer kartet identiteti A Y4382936 . 
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Ne Durrcs, sot me date 25.02.2021 ortaket lhcmelues: 

Ncni 1 

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

AD VERA 

AKT- THEMELIMI 
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Z. Setmir Xaxa, i datelindjes 28/01/1990, lindur ne Durres Shqiperi, me zotesi juridike per te 
vepruar, me numer kartet identiteti J00128078M per nje periudhe 5-vjecare I?le te drejte 
rinovimi. 

Administrator I emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortak:eve eshte: 

Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet mete drejte riperteritje. 

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si adrninistratore te shoqerise. 

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shoqerise. 

Organet drejtuese te shoqerise dote jene : 

Organet dreituese te shogerise 

Neni6 

Z. Matteo Milone I cili zoteron 1 (nje) kuote, me 50 % te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise, 
me 50 leke kontribut ne kapital. 

Z. Nunzio Giuseppe Siragusa i cili zoteron I (nje) kuote, me 50 % te pjesemarrjes ne kapitalin 
e shoqerise, me 50 leke kontribut ne kapital. 

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme : 

Kapitali i shoqerise eshte 100 ( njeqind) Leke , i ndare ne 2 (dy) kuota. 

Kapitali themeltar 

Neni5 
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Kohezgjatja e shoqerise do jete pa afat. 

Kobezgiatja 

Neni:4 

e markave te ndryshme dhe tregtimi i tyre. Organizirn i eventeve, workshop per shoqerite dhe per 
individet. 



Matteo Milone Nunzio Giuseppe Siragusa 

Ortaket e shoqerise 

Emri dhe nenshkrirni i Ortakeve te Shoqerise. 

Shoqeria dote zhvilloje ak:tivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij ak:ti themelues dhe statuti .. 
te shoqerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, qe nuk eshte parashik:uar shprehimisht ne kete 
A.kt Themelues te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacicrri ne fuqi per shoqerite 
tregtare, per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te 
kufizuar . 

Dispozita pcrfund.imtare 

Neni:8 

Viti Financiar I Shoqerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor. 

Viti Financiar 

Neni :7 
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